

KAMPEN

Klubbtidning för SOK Viljan
Oskarshamn

Nummer 3
2009

“The best game ever....”

Fina ord om SM i Flinshult



SM 2009

MEDEL

STAFETT

NATT

ÖSTRA
SMÅLAND

Läs om SM på sid 10 - 15

Det har varit en höst fylld av arbete, mycket arbete till och med. Jag tänker då främst på SM medeldistans i Flinshult förstås, som vi nu kan lägga till handlingarna med gott samvete. Mycket gott till och med! Det har skrivits och uttalats många fina lovord om arrangemanget och det är förstås jättekul när deltagare, ledare, media och sponsorer m fl är nöjda med vad vi åstadkommit efter 3 års arbete. Det finaste betyget står att läsa i Skogssport – the best games ever – det blir förstås svårt att slå det!

Självklart ägnar vi stor del av detta nummer av Kampen åt SM, bl a kan du se ett urval av dom hundratals bilder som togs före, under och efter tävlingsdagarna och som finns i SM-hemsidans fotoalbum. Jag hade som bekant (och som vanligt) hand om mediakontakterna och det skrevs, filmades och pratades en hel del om SM. Det var avsevärt mycket mer kontakter än inför en vanlig tävling men det fungerade bra. Samtidigt hade jag hand om SM-hemsidan och extern och intern information. Därmed blev det en hel del mail – vanliga brev var det inte särskilt många. Som ett lite mått på mängden information kan jag nämna att när jag tömde min mailbox i samband med SM – jag vågade inte göra det innan ifall det skulle vara något viktigt man behövde ta fram – så fanns det 348 sparade mail om SM plus 15 med svar på tävlingen i programtidningen. Men allra värst var det i ”borttaget-mappen”, när jag tryckte på ”delete” och raderade allt gammalt – fanns där 3900 mail från någon gång i våras och fram till tävlingsdags!

Mycket har kretsat kring SM den här hösten. Men det har även pågått annan verksamhet i klubben. Bl a fick vi veckorna före SM en hel del DM-medaljer till klubben. Vi har arrangerat en SOL-skola igen, nybörjar- och ungdomsträningen har genomfört sin hösttermin – bara med uppehåll under själva SM-veckan. Allt detta berättar våra skribenter om i Kampen. En intressant artikel har vi fått från Norrland – närmare bestämt Östersund, där Ulrica Rindstig bor. Hon berättar om sitt första möte med sportident-pinnen och om en tävling



Redaktörens sida

på hemmaplan som hon inte hade en aning om. Manfred berättar mer om ungdomsverksamheten och framgångar i ungdoms- och juniorcuperna. Vidare har Agneta Nilsson ”varit ute och cyklat” – både bokstavligt och bildligt. Lite nostalgi blir det också och så följer vi upp ”Vi gratulerar” med bilder från ett par av festerna. En del bilder från tävlingar blir det också förstås, bl a O-ringen i Eksjö.

Innan jul ska vi försöka få ihop ett nummer till av Kampen. Därför är du välkommen med dina berättelser och/eller bilder

senast 1 december.

Göran

PS, efter att ha läst Rolands blygsamma artikel får jag å övriga klubbens vägnar framföra ett stort TACK även till tävlingsledaren. Hans oerhört engagerade ledarskap bidrog i högsta grad till arrangörsframgången. DS



Medialt folk samlat

Kampens redaktion består av:

Göran Svenson, Josefine Carlsson och David Svenson. Material skickas med fördel till redaktören på e-post: 049113448@telia.com

Den myggfria perioden har redan infunnit sig och sommaren gick på några få dagar över till riktig höst. Lövskogen står i brand med fantastiskt fina färger i solskenet. Detta är nog den period av orienteringssäsongen som det är som allra härligast att springa orientering.

Det är med mycket stor glädje jag ser tillbaka på sommaren och fina tävlingar. Inte minst O-ringen i Eksjö där hela tävlingen gick på "mina övningsmarker". Att vi alla njöt av bra camping, härliga etapper i bra och omväxlande orienteringsterräng är jag helt säker på.

I skrivande stund har det gått nästan en månad sedan vi genomförde SM. Allt annat överskuggas av denna formidabla succé. Mer om detta på annan plats i tidningen.

Vi är många inom klubben som mer eller mindre levt med SM under ett antal år. Det har lagts ned en otrolig energi och ett utmärkt arbete i ett stort antal grupper, fokuserade mot samma mål. Kan vi bara ta till vara delar av kamratskapen och känslan av att göra vårt bästa så är klubbens framtid och utveckling säkerställd och i mycket trygga händer.

Det kommer nu inom styrelsen och kommittéer att ta vid ett arbete med att diskutera och planera för hur allt det positiva, inte minst det ekonomiska utfallet, ska tillvaratas för tiden "efter SM". Skämt åsida, vi kommer naturligtvis inte att kalla tiden för tiden efter SM utan blicka framåt mot nya mål och utmaningar.

Det som samtidigt slår mig är att vi under det gångna året lyckats hålla upp vår vanliga verksamhet utan märkbara neddragningar. Detta skulle bara inte gå – men det gick!

Har du föresten varit ut på naturpass Kul på Hjul och det traditionella vanliga naturpasset till fots? Det skulle förvåna mig om vi inte slår nytt deltagarrekord i år igen.

Noterar att ungdomsträningen med "Vuxengrupp" traditionsenligt genomförts med en mycket välarrangerad avslutning. Jag gjorde en liten överslagsberäkning och kom fram till att ca 75 ungdomar deltog! Lite längre fram drar tipspromenaderna igång, kanske all vår uppmärksamhet i tidningar mm gör att ändå fler kommer till vår klubbstuga?

Tittar vi längre fram mot årsskiftet så håller vi också i år tummarna för att våra skidåkare äntligen ska få en vinter



vård namnet. Dessutom hoppas jag också på att det blir en ny klubbresa vinter för de som gillar skidåkning. Förra årets resa till skidtunneln i Torsby var inget annat än en succé. Jag vet att Janne vill köra scootern många dagar under vintern. Vi ses i skogen och om några månader också i skidspåren.

Roland



Ovan: tack från SOFT

Nedan: Umeå nästa



Vetlanda Team Sportia Ungdomscup avslutad

Dagens tävling i Värend GN:s regi satte punkt för årets cuptävling.

De sista totalsegrarna blev Rasmus Lundberg OK Bävern som i sista tävlingen gick om Jens Josefsson Jönköpings OK och vann med en poäng. Den andra klassegraren för dagen gjorde tvärt om. Sofie Svensson Vimmerby OK ledde D16 inför Värends tävlingar men åkte till Estland för Baltic Cup i stället. Trots det så lyckades inte konkurrenterna passera så segern hamnade i Vimmerby.

Ett oslagbart rekord slog Jakob Wahl IK Vista i H14. Han har varit bästa smålänning i alla de nio deltävlingar som inräknats i ungdomscupen. Vilken jämnhet på hög nivå!

Han var faktiskt den enda totalsegraren som nådde maxpoängen 110 detta år. Detta tyder på jämnare tävlingar för det brukar vara flera totalsegrare som vinner minst fem deltävlingar under året.

I klubbtävlingen vann Eksjö SOK med klar marginal. Detta var den sjunde segern under de

senaste åtta åren för klubben.

Vi, SOK Viljan, var också med i Cupen. Har försökt att få alla att inse hur viktigt det är att vi är med, för det är även en klubbtävling, målsättningen var att vi skulle vara 7 i cupen, vi blev 12:a. Men vi kommer att bli 7:a nästa år, om alla från HD10 upp till HD16 är med på varje deltävling. Det gäller att prioritera förstås. Klubbtävlingen är också en fingervisning hur det går med våran ungdomsverksamhet. Målilla är före oss i placering och fick även en svensk mästare på USM, H16. Vimmerby var före oss och Hultsfred vann D14 totalt, genom Hanna Östenberg. Så Kalmar Län är duktiga i Cupen.

SOK Viljan har duktiga ungdomar, att vi inte vann i någon klass, beror nog på att det sitter i huvet, inte att kunnandet eller kapacitet saknas. Oskar Lind vann H12 i Bredaryd, tyvärr inte en cup tävling, han blev plac 8 på sin första natt tävling. Det var kul att höra Oskar's inställning till nästa dags tävling i Värend då han blev 6.a och totalt 10 i cupen, plockade 10 placeringar på två dagar! Bäst av ungdomarna, grattis Oskar, nästa år

Oskar Lind 10:a i ungdomscupen



kommer du vinna en Cup tävling! Petra Olejnik har som dom övriga gått framåt, blev 12 i år i Cupen i D14. Har slagit alla tjejer om man tittar på alla tävlingar hon har sprungit, då inser man hur jämna dom är i D14. Men Petra vill vinna nästa år, tänk att man redan tänker på nästa år! Malin Lindström, Martin Lindström, Ricky Segerlund, Sofia Brenader, Philip Ekeräng är de övriga som deltog i Cupen. Det är ju så att varje löpare får ett poäng om man han/hon startar. Hade alla dessa ungdomar haft möjlighet att ställa upp, utan att de tog några placerings poäng på varje tävling.. Då hade vi blivit 5:a i klubbtävlingen. Så det finns hopp! Vi ska fortsätta att utveckla vår tävlingsgrupp med hjälp av GPS klockor och nya LED lampor, vår ungdomsverksamhet kan bli något stort med hjälp av Tord Hultberg's träningsmetoder!

Slutligen vill jag nämna David Svenson som verkligen har förbättrat sin löpförmåga, för orientera det vet vi att han kan! David blev plac 5 i Junior Cupen och tog en klass seger på Gränsen tävling i maj.

Manfred Olejnik



Petra Olejnik 12:a i ungdomscupen

David Svenson 5:a i juniorcupen



Nybörjar- och ungdomsträning hösten 2009

Fem träningspass för våra yngsta OL-löpare har klarats av under hösten trots SM-arrangemanget. Även i höst har det varit välbesökt med cirka 70 personer, så intresset för orientering håller i sig.

I våras satsade vi på en sprintstafett som avslutning, för hösten blev det en individuell tävling med SI-pinne, nr-lappar, riktig start, varvning, speaker och prisutdelning. Detta för att ungdomarna ska få känna på hur en riktig tävling fungerar, så steget ut till tävlingsarenan blir lite mindre. Som vanligt gjorde alla riktigt bra ifrån sig och där kämpaglöden verkligen lyser, helt fantastiskt att se.

Nu går orienteringsaktiviteterna ner för de yngsta men tävlingsgruppen fortsätter att träna hela vintern. Ett första OL-pass genomfördes redan lördagen efter avslutningen där det kom 7 personer trots att termometern visade +1°C och det regnade. Bli inte förvånade om Viljan har ett antal ungdomssegrare nästa år!

För att kunna ordna nybörjar- och ungdomsträning krävs det engagerade ledare och jag vill påstå att Viljan har det, även om man alltid behöver fler. Speciellt yngre ledare, där är vi lite tunna, då den enda är Rebecca Mikkelsen som gör ett fantastiskt

jobb. De senaste åren har vi även haft mycket hjälp av Jan-Erik som har skrivit ut kartor och hängt ut kontroller, så vi ledare bara har kunnat komma och hålla i träningen. Jan-Erik går nu i pension, vilket innebär att vi tappar denna värdefulla hjälp. Hur man löser den biten vet jag inte just nu men det kanske finns någon med bra idéer eller någon som vill hjälpa till under kommande ungdomsträningar. Vi behöver alltid fler ledare där orienteringskunskap givetvis är bra men absolut inte nödvändigt.

Tord Hultberg



MITTLAG, MITTLAG

DM-helgen i Gunnebo hade man verkligen sett fram emot ett bra tag. Vi skulle bo över i husvagnen och SMHI hade utlovat bra väder. Vi skulle få orientera i fin terräng och vi hade lyckats få ihop ett D35-lag till söndagens kavel. Det är alltid så kul att springa kavel, det blir en gemenskap och en glädje som man aldrig får på individuella tävlingar.

Jag, Irene och Åsa, det var vi som skulle försvara Viljans färger i den yngsta "tant-klassen". Jag sprang förstasträckan och det var tufft. Det var "tanter" överallt i skogen, snabba tanter... Jag kämpade febrilt för att inte sladda, sen ville jag ge Irene ett bra utgångsläge på den raka andrasträckan. Hade 3 lag före mig vid växlingen men bara 20 sekunder efter. Skrek till Irene att hon skulle försöka springa ikapp Växjö, ett av favoritlagen. Irene kan man lita på, hon är ju en riktig kämpe, så hon var ikapp redan vid startpunkten!! Hon gjorde sedan ett starkt lopp, sprang förbi Växjö för "hon sprang ju för sakta" (ni förstår att Irene är stark) men bommade sedan

lite. Växlade över till Åsa som 4:a och det var ju över alla förväntningar! Sedan hade vi då Åsa på sista, direkt uppkommen från sjuksängen med hela magen full av Esperitox (naturläkemedel mot förkylning). Men som hon sprang! Hon hade näst snabbaste tid på slutsträckan och förde upp vårt Viljanlag ända upp till prispallen. Tjohoo!! Först vågade vi inte tro att vi blivit 3:a, vi kände inte igen alla Nässjö- och Jönköpingstanter på sistasträckan, så vi kunde ju ha missat någon mälgång? Resultattavlan visade en tredjeplass och vi var nog de gladaste bronsmedaljörerna på målområdet. Ireces allra första orienteringsmedalj fick Åsa och jag vara med och "ro hem", det var extra roligt!

Mitt lag, mitt lag – vi kanske kör nästa år igen?!!

Maria

LAGET



Bravader på Naturpasset KUL på HJUL 2009

Efter att jag förra sommaren fick mersmak för bildorientering, var det självklart att köpa cykelpasset även detta år. Årets upplaga var en tuff utmaning för mig. Två kontroller skulle jag på förhand kunna fixa rätt bild till utan att cykla dit. Hur många gånger har jag inte varit i Eckerhult och Fallegårde. Jag hade fel och dessutom har jag fortfarande inte hittat huset i Eckerhult. Att det ska vara en så svår kontroll är en gåta för mig som har besökt denna plats i över 20 år på nyårsafton. Vilken tur att jag har på mig till den 15 oktober, eftersom hela mitt sommarlov inte räckte. Det var inte bara sommarlovet som gick åt. Det gick åt en nyinköpt Viljan jacka också. Efter att ha passerat skolhuset i Boda på guppiga grusvägar så märker jag att mina trampor bromsar - oj då! Jag som bara har handbroms och plötsligt har jag fått fotbroms i skogarna runt Boda. Vad är det som händer? Då hör jag mamma ropa din Viljanjacka har fastnat i cykelhjulet. Jag har lyckats att "guppa" ur min jacka från cykelkorgen och fått fast hela jackan i cykelnavet i bakhjulet. Det är bara att vända upp och ner på cykel och påbörja att ta loss en arm i taget och sedan resten försiktigt. Jackan var ordentligt insmörjd med olja. Jag fortsatte färden till nästa hinder kom. Vi hade tänkt snedda mellan Smältebro och Åshult på en stig. Då plötsligt fick jag se kossor mitt på stigen. Vilken otur jag som har koskräck. Jag insåg att det bara fanns ett alternativ och det var dubbelt så långt runt Århult istället. I Björnhult fick jag mitt efterlängttande dopp i sjön. Därefter skulle kontrollen i byn besökas. Här uppstod lite missuppfattning mellan min mamma och en bonde i byn. Mamma ville förklara varför vi stod och tittade på husen. Hon sa till bonden att vi tittar på hus och höll fram kartan och bildpusslet. Bonden svarade att där står ett hus tomt, det kommer snart ut till försäljning. Inte visste jag att mamma hade tänkt köpa sig ett hus i Björnhult. Väl hemma påbörjades fläckborttagning som slutade med att jag blev kund i Jannes shop och köpte en ny viljanjacka. När Magnus Petterson fick höra att jag skulle investera i en ny jacka så tyckte han att fläckborttagning borde jag som är utbildad

textillärare och undervisar i ämnet fixa. Jag får väl trösta mig med att Göran" Biggan" tidigare har skrivit i Kampen om när han gick vilse i skogen vilket är hans arbetsplats och dessutom är han född orienterare. Tänk vad mycket kul som händer under en dag med Cykelpasset och motionen får man på köpet. Jag längtar redan till nästa års cykelpass – och då ska jag va rädd om min nya fina viljanjacka.

Agneta Nilsson



Artikelförfattarinnan - denna gång till fots



Rune och Sanja besökte SM och mindes gamla tider



30:e plats på SM-stafetten i Målilla för Josefine, Anna och Frida



Ulrica träffade bl a broder Våge på O-ringen i Eksjö



Veteranvandringarna gick dagen före SM till Flinshult och besökade de byggnationer som dom själva varit med om



Viljanveteranerna hade välbesökt våffelfest vid klubbstugan

I Norrland är det nära till OL-tävlingarna!!!

Jag vet inte hur det gick till - men efter 13 års tävlingsuppehåll har jag i sommar sprungit 2 OL-tävlingar!!! Först blev det ett besök i Eksjö på 5-dagars och där sprang jag en Ö 4 bana för att känna på 5-dagarsstämningen. Det var fantastiskt roligt! Jag gjorde inga direkta bommar och alla stämplingarna med "pinne" blev registrerade! (Har som ni förstår aldrig tävlat med "pinne"). Så jag var nöjd.

Sen blev det helt oväntat en tur till ut i skogen i sommar. När jag en lördag eftermiddag i augusti körde hem från jobbet i Östersund, så satt det en OL-skärm i "vår" vägkorsning på Rödön. Och en P-skyt! Men vad nu då? Är det en tävling här?? Jodå, mycket riktig. Vid spårcentralen i byn var det ett TC uppbyggt. Inte en människa syntes till. Jag hade missat att det varit en tävling - 800 m därifrån vi bor! På måltälet stod det OK Storsjön. Jag for hem och gick in på deras hemsida och det visade sig att det arrangerats DM denna lördag. Men det skulle bli tävling även på söndagen. Kul, tänkte jag, letade fram kompassen och CYKLADE till TC på söndag förmiddag!

Det blev en ny Ö 4 bana i skogen kring elljusspåret och stigarna där jag annars åker skidor och joggar. Stenigt, gräsigt och hållregn! Svårt, men roligt. Sen var det bara att cykla hem....!

Det var en liten OL-historia från mig i Norrland. När jag skriver detta i slutet av september har den första snön pudrat fjällen, med löfte om att en ny säsong är i antågande - den härliga vintern! Ha de så gott alla Viljaner.

Hälsningar Ulrica Rindstig

SM 2009



Best games ever!

Ja så var rubriken i Skogssport, orienteringsförbundets tidning. Här fick vi tillsammans med SM stafetten mycket bra erkännande för vårt arrangemang. Jag kan inte minnas att man särskilt fokuserat på arrangemangen

samt om en ansökan om att arrangera SM så blev reaktionen inte "Yes, äntligen!" "Va härligt, nu kör vi!" med flera glada tillrop utan det var med viss, för att inte säga med stor skepsis och tveksamhet som arbetet med SM började. Men tack vare att det fanns ett antal entusiaster i



NUMMER 3 2009 • SIDAN 10

på detta sätt med undantag då arrangörer misslyckats.

Hur kunde det då gå så här? I egenskap av tävlingsledare så finns det inte något enkelt svar utan vi måste lyfta fram ett antal faktorer som samspelar för att nå den stora framgången.

När frågan om SM först togs upp inom klubben om vi skulle tillsammans med flera klubbar gå

klubben så kom vi vidare och under resans gång så har denna skepsis förvandlats till entusiasm och en vilja att göra, inte bara ett bra SM utan, det bästa SM någonsin.

Vi har jobbat med en "trestegsraket" där vi började med Smålands cupavslutning 2006 där vi redan då hade format tävlingsorganisationen som vi sedan trimmade vidare inför Smålandskavlen

som var en värdeövning i nivå två. Deltagarmässigt en större tävling än SM. Vi höll kompetensen uppe genom ett genrep med sOLkuststafetten och medeldistansen 2008. Fortfarande i allt väsentligt samma tävlingsorganisation. Dessa tre arrangemang höll en mycket hög standard och byggde upp vår kunskap och självförtroende på alla områden.

Dessutom har vi under åren före tävlingen besökt SM-arrangörer på medeldistansen. Inte bara med målet att se hur ett medeldistans-SM ska arrangeras utan hela tiden med målet, "Hur gör vi det ännu bättre!"

Personligen tror jag att den viktigaste förklaringen är att vi lyckats få rätt kvinna/man på rätt plats i den stora tävlingsorganisationen. Vi har spridit arbetet, inte minst viktigt, på sju funktioner som i sin tur haft ett stort antal grupper igång. Ett mycket stort tack till **Information/Media** med Göran Svenson och hans medarbetare för ett strålande arbete. Jag tänker speciellt på SM-magasinet och hemsidan som rönt stor uppmärksamhet. SM-magasinet har formats av sonen Martin med sitt professionella kunnande. **Sekretariat/Data** funktion har hållits ihop av Tord Hultberg. Tekniken är i ständig förändring och kräver stor flexibilitet. Tord med medhjälpare har lyckats suveränt med jobbet. **Tävlingsfunktionen** genom Lennart Kalén har haft ansvaret för markägarkontakter,



kartan och banläggning. Vi har genom hela resan jobbat med mycket positiva markägare, fått fram en högklassig karta genom kartritaren Kjell Svenssons jobb. Som inte detta vore nog så fixade banläggaren Tony Lövdahl till mycket bra och utslagsgivande banor. Det var bara att lyssna till alla nöjda löpare vid målet så fick man detta helt klart för sig. **Service funktion** har genom Mariann Henriksen och Britt-Marie Carlssons handfasta ledning sytt sina egna förkläden, provlagat och provsmakat fältluncherna. Att alla gick från ridhusets servering mer än nöjda förvånade inte mig. Allt från kökets matlagning till servering och kiosker höll högsta SM-klass.

Arena funktionen under Stefan Carlsson och Jan-Erik Nilssons suveräna arbete ledde fram till en arena med nära till allt, där allt var planerat och

också ut i minsta detalj genomfört. Att förvandla ett ridhus till en högklassig matsal med utställningar är vid första tanken inte lätt. Det fanns många grupper inom arenafunktionen och alla gjorde ett enormt arbete. Allt från utsmyckade toaletter, omklädningsstäl, duschar till den väldesignade resultattavlan. Jag tvivlar på att jag någonsin kommer att få sätta min fot på en bättre OL-arena! Beroende på att löparna under kvalet inte fick besöka arenan före start så



hade vi delat upp arenafunktionen med **Samling/Förstart** som egen funktion. Manfred Olejnik och Stefan Bergh höll samma höga ambition som arenafolket och tillsammans med Naturskyddsföreningen skapades den perfekta samlingsplatsen och via 1 600 m snitsel så kom man till en förstklassig startplats mitt ute i skogen. **Marknadsfunktionen** har genom Håkan Johansson och Åsa Bergfors ledning skapat förutsättningar för näringslivets deltagande i form av sponsring, tjänster och annonser. Den budget som tävlingsledningen tidigt satte upp har trots den ekonomiska krisen vida överskridits i positiv riktning. Dessutom har genom Jerry Svenssons medhjälpare idoga arbete skaffats fram en stor och värdefull prissamling. Att sedan prisutdelning med avslutningsceremoni med stämmingsfull nationalsång genom Sollan också höll högsta SM- klass, ja då var det bara för SOFT representanter att ta fram de stora superlativen vid avtackningen.

Nu är det så att oavsett hur väl ansvariga i en tävlingsledning jobbar så är det syvene och sist ALLA funktionärens ambitioner, kunskap och förmåga att med ett leende och vänligt ord möta våra tävlande, ledare och publik som till sist faller utslag. Det är bara att lyfta på kepsen och tacka Er alla för ett suveränt arbete. Ett speciellt tack till Er som inte är medlemmar men i ändå ställde upp utan ersättning, snyggt jobbat!

När man som tävlingsledare väljer att ta på sig ansvaret för en hel tävling så är man väl medveten om att det kommer att bli många glädjeämnen men också många svåra och ibland inte alls så trevliga saker att ta tag i och åtgärda. Om jag undantar arbetet i SM-föreningen där mina antagande stämde ganska väl så är jag förvånad över hur smidigt och friktionsfritt dessa fem års arbete gått med medeldistansen. Därför var jag inte ett dugg förvånad över alla positiva ord vi fick, under de oförglömliga soliga dagarna i en av Sveriges vackraste byar, samt allt beröm vi fått efter tävlingarna. Jag kan nu mycket starkt fortsätta mitt arbete inom orienteringsförbundet som deras coach för SM i medeldistans.

Än en gång ett stort varmt tack till alla som gjorde SM i medeldistans 2009 till ett oförglömligt minne och "the best games ever"

Roland

Tävlingsledare



Håkan och Erik pyntade med ballonger

I Kampen kan du se ett urval av dom hundratals bilder som togs under SM i Flinshult. Alla bilderna finns samlade i fotoalbumet på SM-sidan, www.sokviljan.se/sm09. Inom kort kommer också en DVD med videofilm och bilder från arrangemanget.

Bilderna på SM-hemsidan och i Kampen har tagits av Maria Rindstig, Sofie Gunnarsson, Håkan Johansson, Pär Johansson, Sten Gunnarsson, Göran Svenson, Christer Vestling, Malin Lindström och Margareta Vestling,

Ett stort och varmt tack till alla som bidrog till orienteringsfesten i Flinshult.



SM-succén var möjlig tack vare allt det stöd vi fått genom markägarna, jakträttsinnehavarna, näringslivet inklusive sponsorer, kommunen, Naturskyddsföreningen, andra icke medlemmar, samt sist men inte minst alla funktionärer.

Tävlingsledningen



Damsegrarinnan Linnéa Gustavsson OK Hällen segerintervjuas. Nedan medaljerna och längst ner den skogspryntade resultattavlan



Mera SM-bilder



Martin intervjuade i ledarsoffan



Emma hejade förstas på Frida



Varvningsskontrollen var sponsrad....

Nedan; serveringspersonalen i restaurang Ridhuset.



...och ännu mera SM-bilder



Ovan; herrarnas prisfall
Till vänster H/D20-segrarna Jenny
Lönnkvist Tullinge SK och Gustav
Bergman OK Ravinen
Nedan studerar kommunalrådet
Peter Wretlund den prissamling
som han sedan delade ut



Bildsvepet - DM-medaljörer



DM långdistans i Växjö; Josefine 3:a i D 21, Maria 3:a i D 40, Lennart 2:a i H 55, Allan 2:a i H 75, Anna 1:a i D 35. Allan och Lennart vann dessutom natt-DM



DM medeldistans i Gunnebo; till vänster Stefan 2:a och Göran 3:a i H 55. Nedan: Maria 3:a i D 40.



Bildsvepet - mera DM-medaljörer



DM medeldistans i Gunnebo; guld till Anna i D 35, Frida i D 21 och Jan-Erik i H 65



DM stafett i Gunnebo; nedan guld i H 60 genom Roland, Hasse och Jan-Erik. Till vänster Filip, Benjamin, Isak och Elin fick ingen medalj i korta propagandaklassen men ledde länge och kämpade jättebra!



Bildsvepet - O-ringen i Eksjö



Josefine tog en härlig seger i O-ringen i Eksjö. Benjamin Sturek vann en annan tävling - i SOFT:s monter - och uppvaktades av elitvinnarna Helena Jansson och Martin Johansson. Frida sprang i den tuffa elitserieklassen och kämpade väl med en fin 27:e-plats bland världsstjärnorna



Vi gratulerar.....(vad hände sen?)



Jodå det blev en riktig fest för 140-åringarna. I bågskytteklubbens lokal i Fredriksberg var det fullt ös hela natten lång. Kent och Tomas fyllde 50 (var) samma dag som Usain Bolt och Maria fyllde 40 samma dag som Jonas Bergfors (43).



Hasse fyllde 60 i början av oktober och hade sin fest i Viljans stuga.

Lite nostalgi



Olavi Karlsson och Rune Lord i arbete vid stugan på 60-talet.



Fr v Allan Håkansson, Olle Eriksson, Olavi Karlsson, Rune Lord och Göran Gabrielsson vid stugan på 60-talet.



Målet för Smålandskavlen 1974 var samma som förstarten för SM i år. Nedan från starten vid Smålandskavlen 74.



Nedan: Henric Carlsson på väg mot SM-guld 2001.

**Manusstopp till nästa nummer av Kampen är den
1 december. Det blir ett julnummer. Skicka till
049113448@telia.com eller ring telefonnumret
före snabel-a**